
[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 1/8

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Brně

Ulice Husova

Číslo domu 353/15

PSČ 60195

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

Ateliér ALF, z.s.,
IČ: 226 80 101

Ospělov 6
798 55 Ludmírov
Konopná apatyka královny koloběžky první

GLGC-P3D-44G69



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 2/8

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Ateliér ALF, z.s.

Adresa sídla Ospělov 6, 798 55 Ludmírov

Identifikační číslo 22680101

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Brně

Spisová značka L 22953/KSBR

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 3/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Edukativní konopná klinika, z.s. Ateliér ALF, z.s.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Účelem aliance nevládních organizací
Edukativní konopná klinika je ochrana
práv poškozených a diskriminovaných
členů aliance Cannabis is The Cure, z.s).
Edukativní konopná sdružuje osoby,
které jsou registrovanými i
neregistrovanými osobami pro indikaci
cannabisterapie. Edukativní konopná
klinika je oprávněna přijmout zastupování
zdravotně, sociálně a nábožensky
diskriminovaných členů a poškozených
obětí nespravedlivého systému, dále
zastoupení k vymožení náhrady škod a
újmy způsobené členům aliance
nevládních organizací Cannabis Is The
Cure, z.s. Edukativní konopná klinika je
oprávněna společně se členy aliance
nevládních organizací Cannabis is The
Cure, z.s. založit Výbor na obranu
nespravedlivě stíhaných a nově
registrovat Konopnou církev.

Spolek je dobrovolným veřejně
prospěšným sdružením občanů a veřejně
prospěšných právnických osob asociace
Open Royal Academy zaměřený na
inovace a vzdělávání v oblasti
komunikace. Posláním spolku je
podporovat otevřenou bezbariérovou
komunikaci, vzdělávání a výzkum.
Spolek je (spolu) zřizovatelem Edukativní
konopné kliniky. Spolek realizuje a
participuje na projektech minimalizace
rizik daných vládní strategií od roku
2000. Spolek je oprávněn převzít
zastoupení poškozených dle občanského
soudního řádu, trestního řádu,
občanského zákoníku a mezinárodního
práva. Mezinárodní asociace Open Royal
Academy sdružuje právnické a fyzické
osoby právního, přírodovědného a
národohospodářského výzkumu Konopí
je lék (Cannabis is The Cure). Spolek
podporuje založení Olomoucké nadace
filantropů a mecenášů, vznik digitální
univerzity Open Royal Academy a
Konopné církve.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Konference Valná hromada



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 4/8

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce

Titul

Jméno FRANTIŠEK

Příjmení SLAVÍK
Titul za jménem

Datum narození 9.2.1973
Rodné číslo

Adresa U Parku 84
277 16 Všetaty

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 14. května 2016

Den zániku funkce 10. prosince 2024

Den vzniku členství 14. května 2016

Den zániku členství 10. prosince 2024
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce

Titul

Jméno SLAVOMIL

Příjmení BOUDNÝ
Titul za jménem

Datum narození 16.6.1992
Rodné číslo

Adresa Husovo náměstí 6
512 51 Lomnice nad Popelkou

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 14. května 2016

Den zániku funkce 10. prosince 2024

Den vzniku členství 14. května 2016

Den zániku členství 10. prosince 2024
Doplňující text



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 5/8

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce

Titul

Jméno VLADIMÍR

Příjmení DOPITA
Titul za jménem

Datum narození 14.1.1961
Rodné číslo

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 14. května 2016

Den zániku funkce 10. prosince 2024

Den vzniku členství 14. května 2016

Den zániku členství 10. prosince 2024
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Správní rada

Obchodní firma
nebo název

Konopí je lék, z.s.

Identifikační číslo 227 27 281

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 10. prosince 2024
Den zániku funkce

Den vzniku členství 10. prosince 2024
Den zániku členství

Doplňující text



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 6/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumZastoupení právnické osoby

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno DUŠAN

Příjmení DVOŘÁK
Titul za jménem

Datum narození 12.01.1962

Rodné číslo 620112/2213

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Dvořák

Místo a okres
narození

Olomouc, Olomouc

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

minimálně 1 3

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Každý člen správní a dozorčí rady jedná
samostatně.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Dozorčí rada



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 7/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů kontrolní komise

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - zastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Dozorčí rada

Obchodní firma
nebo název

Společnost sociální ekologie Art & Body
Language Factory, z.s.

Identifikační číslo 227 24 303

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce 10. prosince 2024
Den zániku funkce

Den vzniku členství 10. prosince 2024
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul

Jméno VLADIMÍR

Příjmení DOPITA
Titul za jménem

Datum narození 14.01.1961

Rodné číslo 610114/0936

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

minimálně 1



[GLGC-P3D-44G69] Strana návrhu: 8/8

IV. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

V. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby,
jednající jménem
navrhovatele a označení
jejího oprávnění jednat
jménem navrhovatele

Adresa navrhovatele Vlastnoruční podpis / podpisové pole Úřední
ověření
pravosti
podpisu

Mgr. DUŠAN DVOŘÁK -
Správní rada

Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc


	Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU
	IV. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	V. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


